
Zápis o obhajobě disertační práce
Akademický rok: 2022/2023

Jméno a příjmení studenta: Mgr. Marcel Hrubša
Identifikační číslo studenta: 14944207

Typ studijního programu: doktorský
Studijní program: Farmakologie a toxikologie
ID studia: 601995

Název práce: Vliv metabolitů a jejich parentních fenolických látek na krevní
destičky

Pracoviště práce: Katedra farmakologie a toxikologie (16-16170)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Školitel: prof. PharmDr. Přemysl Mladěnka, Ph.D.
Oponent(i): prof. MUDr. Zuzana Moťovská, Ph.D.

doc. PharmDr. Peter Kollár, Ph.D.
Datum obhajoby: 05.04.2023 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Po představení doktoranda předsedajícím přečetl svůj školitelský
posudek prof. PharmDr. Přemysl Mladěnka. Následně Mgr. Hrubša
představil během 30 minut svoji disertační práci a seznámil přítomné
s cíli práce, s nejdůležitějšími údaji o použitých experimentálních
metodách, s dosaženými výsledky a se závěry své disertace. Poté
byly přečteny posudky obou oponentů na předloženou disertační
práci. Uchazeč se vyjádřil k námitkám oponentů a odpověděl na jimi
položené otázky. V dalším průběhu byla otevřena širší diskuse, v
které vystoupili prof. Fusek, doc. Jun, MUDr. Macek, prof.
Mladěnka, prof. Trejtnar a doc. Čečková. Jak během prezentace, tak
při odpovědích oponentům, tak i při diskusi s členy oborové rady a
dalšími přítomnými doktorand prokázal výborné znalosti a orientaci
v pojednávané problematice a dokázal uspokojivě a kvalifikovaně
zodpovědět všechny položené otázky. Hlasování proběhlo aklamací a
všichni přítomní členové oborové se vyjádřili pro úspěšné obhájení
disertační práce, nikdo se hlasování nezdržel, nikdo nebyl proti.

1 204086 - Mgr. Marcel Hrubša



Výsledek obhajoby: prospěl/a (P)

Předseda komise: prof. PharmDr. František Trejtnar, CSc. ............................

Členové komise: doc. PharmDr. Martina Čečková, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Lukáš Červený, Ph.D. ............................

 prof. MUDr. Josef Fusek, DrSc., dr. h. c. ............................

 doc. PharmDr. Daniel Jun, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Peter Kollár, Ph.D. ............................

 prof. PharmDr. Ing. Milan Lázníček, CSc. ............................

 MUDr. Karel Macek, CSc. ............................

 prof. PharmDr. Přemysl Mladěnka, Ph.D. ............................

 prof. PharmDr. Petr Nachtigal, Ph.D. ............................

 prof. PharmDr. Petr Pávek, Ph.D. ............................

 prof. PharmDr. František Štaud, Ph.D. ............................

2 204086 - Mgr. Marcel Hrubša


